РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 10.11.2015 г. №104
с. Новый Бельтир

Об исключении из адресного реестра
В связи с актуализацией (обновлением) программы ФИАС, а также сносом домов в селе Бельтир Кош-Агачского района Республики Алтай и фактически имеющимися домами на улицах села Бельтир Кош-Агачского района Республики Алтай,

1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. Специалисту по похозяйственному учету Бельтирской сельской администрации Тахановой Т.С. исключить из Федеральной Информационной Адресной Системы несуществующие дома с улиц села Бельтир:

2.1.  Акеева: 5А, 5Б;

2.2. Диятова В.Б.: 21, 38А,38Б, 64, 6А, 6Б, 7Б, 7А;

2.3. К. Тебековой: 15, 5А, 5Б, 7;

2.4. Масканова: 21, 6А, 9;

2.5. Сурбашева: 14А, 14Б, 15;

2.6. Чаганка: 1, 21, 22, 26, 30А, 34;

2.7. Савина К.Д.: 2, 5Б, 6Б, 7Б, 8А;

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы сельской администрации

Бельтирского сельского поселения                                            Балгинбаев Э.Д.